
UBND XÃ QUẢNG HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON QUẢNG HÀ 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 222/QĐ-MNQH Quảng Hà, ngày 07 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 - 2026 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUẢNG HÀ 

 

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31/12/2020 của của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-UBND, ngày 15/10/2025 của UBND xã 

Quảng Hà về việc sáp nhập trường Mầm non Quảng Hà, trường Mầm non 

Quảng Hà II, trường Mầm non Quảng Hà III; 

Xét đề nghị của các tổ Chuyên môn và tổ Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 - 2026 của trường 

Mầm non Quảng Hà gồm các Ông (Bà) có tên sau (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng tuyển sinh: Tham mưu cho 

Hiệu trưởng xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 - 

2026 theo đúng quy định hiện hành. Tổ chức tuyên truyền, tiếp nhận hồ sơ, xét 

tuyển, tổng hợp danh sách trẻ trúng tuyển theo chỉ tiêu được giao. Đảm bảo công 

khai, minh bạch, đúng đối tượng, đúng quy định trong công tác tuyển sinh. Báo 

cáo kết quả tuyển sinh với Hiệu trưởng và cấp có thẩm quyền theo quy định.

 Điều 3. Ban Giám hiệu, các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng và các Ông 

(Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ 

ngày ký/. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hà 
 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

NĂM HỌC 2025 - 2026 
(Kèm theo Quyết định số 222/QĐ-MNQH ngày 07/11/2025 

của Trường Mầm non Quảng Hà) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

2 
Lương Thị Ngọc 

Phương 
Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ 

 

3 Nguyễn Thị Hòe Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Chu Thị Hiền Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

5 Phạm Kim Oanh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

6 Đặng Thị Miền 

Thư ký nhà trường, 

Tổ trưởng tổ 

Chuyên môn 1 

Thành viên, Thư 

ký 

 

7 Đặng Thị Hạnh 
Tổ trưởng 

tổ Chuyên môn 2 
Thành viên 

 

8 Hoàng Thị Hương 
Tổ trưởng 

tổ Chuyên môn 3 
Thành viên 

 

9 Phạm Thị Kứu 
Tổ trưởng 

tổ Chuyên môn 4 
Thành viên 

 

10 Dương Thị Hương 
Tổ trưởng 

tổ Chuyên môn 5 
Thành viên 

 

11 Nguyễn Thị Thanh Hà 
Tổ trưởng 

tổ Chuyên môn 6 
Thành viên 

 

12 Phạm Thị Nga 

Tổ phó 

tổ Chuyên môn 6, 

Trưởng ban TTND 

Thành viên 

 

13 Phạm Thị Hồng 
Tổ trưởng 

tổ Văn phòng 
Thành viên 

 

14 Nguyễn Thị Kiều Anh 
Bí thư Chi đoàn 

TN 
Thành viên 

 

15 Nguyễn Mai Phương NV Văn thư Thành viên  

(Danh sách này gồm có 15 người)./. 


